OSNOVNA SKOLA GRADAC

GRADAC

KRALJA TOMISLAVA 2

OIB: 90628669006
HR4123400091100169902

\Tel: +385(21)697553 Fax: +385(21)697700

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 4,999
Razdoblje Od: 1.10.2024. / Do: 31.10.2024.

I PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. [Opis [Naziv | o [Miesto ID  |Naziv Iznos |
[ 1.10.2024. [Ulazni racun-334 Joysk d.o.o. | 64729046835 [ZAGREB | 3224 [MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUGE | INVESTICIJSKO ODRZAV] 87,50 |
[ 8.10.2024. [PUN 09.24 [ l | | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 79,20
[ 8.10.2024. [PUN 09.24 | [ | | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 24,00
[ 8.10.2024. [PUN 09.24 I [ [ [ 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 27,00 |
[ 8.10.2024. [PUN 09.24. i [ [ | 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD [ 429,00
[ 9.10.2024 [Placa 09.24. COP 09/2024 Sifra obr. 2024-10-002 Naknada tro3K| I | | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI Z1\] 2.504,02]
[ 9.10.2024. [Pla¢a 09.24. COP 09/2024 Sifra obr. 2024-10-002 Naknada tro3K | [ | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI Z1] 440,00 |
[ 9.10.2024. [Placa 09.24. COP 09/2024 Sifra obr. 2024-10-002 | | I | 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD | 60.534,64 |
[ 9.10.2024._[Placa 09.24. oporezivi prijevoz COP 09/2024 Sifra obr. 2024-10- I | | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI Z1\] 12,88 |
[ 9.10.2024. [Placa 09.24. COP 09/2024 Sifra obr. 2024-10-002 [ [ | | 3132 [DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 9.988,22
[ 9.10.2024. [Placa 09.24. oporezivi prijevoz COP 08/2024 Sifra obr. 2024-10- | | | 3132 [DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 2,13]
[ 10.10.2024. [Ulazni raéun-325 |PB ZAGREB | | | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA I 26,39
[ 11.10.2024. [Ulazni raéun-293 [NARODNE NOVINE | - |zAGREB | 3722 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3.458,69 |
[ 11.10.2024. [Ulazni raéun-297 [APFEL D.O.O. | | MAKARSKA [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE I 345,20 |
| 11.10.2024. [Ulazni raéun-299 [AMADEUS I d.o.0. | 78248871009 JOPUZEN | 4223  [OPREMA ZA ODRZAVANJE | ZASTITU | 2.404,38]
[ 11.10.2024. [Ulazni ragun-300 [NIKOLAC D.0.0. | - [ROGOTIN [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE 1 92,63]
[ 11.10.2024. [Ulazni racun-301 [NIKOLAC D.0.0. | - [ROGOTIN [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 141,80]
[ 11.10.2024. [Ulazni ragun-302 [Mesna industrija Braca Pivac d.0.0. | 28128148322 [Vrgorac | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE ] 56,56 |
[ 11.10.2024. [Ulazni ragun-303 [ALCA d.o.0. | 58353015102 [ZAGREB | 3221  [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI ] 189,50 |
[ 11.10.2024. [Ulazni ragun-304 [APFEL D.O.O. [ [MAKARSKA [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 216,38
[ 11.10.2024. [Ulazni radun-305 [ING ATEST d.o.0. | [21000 SPLIT | 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 99,54]
[ 11.10.2024. [Ulazni ragun-306 [NARODNE NOVINE I - |zAGREB [ 3225 [SITNIINVENTAR [ AUTO GUME [ 72,50
[ 11.10.2024. [Ulazni ragun-307 [FENOLED d.o.0. | = [Kus [ 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA I 284,00
[ 11.10.2024. [Ulazni ragun-308 [STUDENAC D.0.0. | 33060874644 [OMIS | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 214,53
[ 11.10.2024. [Ulazni ragun-309 [CROATIA OSIGURANJE [ - |puBROVNIK | 3202 [PREMIJE OSIGURANJA ] 239,19

11.10.2024. |Ulazni ragun-310 [NIKOLAC D.0.0. | - [ROGOTIN [ 3222 [MATERIAL I SIROVINE | 62,54 |
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[ 11.10.2024. [Ulazni ragun-311 [NIKOLAC D.0.0. | - [ROGOTIN | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 133,61 ]
[ 11.10.2024. [Ulazni ragun-312 [TomMmy D.0.0. [HR0027826001] SPLIT [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 275,96 |
[ 11.10.2024. [Ulazni ragun-314 [HRVATSKI TELEKOM d.d. |HR8179314656( ZAGREB | 3231  [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 42,65
[ 11.10.2024. [Ulazni raéun-315 [HRVATSKI TELEKOM d.d. |HR8179314656] ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 8,14]
[ 11.10.2024. [Ulazni ragun-316 [HRVATSKI TELEKOM d.d. [HR8179314656 ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 44,37
| 11.10.2024. [Ulazni raéun-317 [HP-HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 [ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA ] 14,86 |
[ 11.10.2024. [Ulazni ragun-318 [FINA | 85821130368 [ZAGREB | 3232 [USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 1,66
| 11.10.2024. [Ulazni ragun-319 [IZvOR JAVNA UST.VODA | - [PLOCE | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 35,44
[ 11.10.2024. [Ulazni ragun-320 [1ZVOR JAVNA USTVODA | - [PLoCE [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE I 30,57
[ 11.10.2024. [Ulazni raéun-321 [aP-sPLIT | 82888704837 [SPLIT [ 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 34,84]
| 11.10.2024. [Ulazni ragun-322 | vobovop | - | MAKARSKA [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE ] 43,99 ]
[ 11.10.2024. [Ulazni raéun-323 |[KOMUNALNO ODRZAVANJE D.O. [ [PLOCE | 3234 [KOMUNALNE USLUGE I 90,26
[ 11.10.2024. [Ulazni ragun-293 [NARODNE NOVINE | - [zAGREB | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA [ 2.304,56 |
| 11.10.2024. |N.za sl.put br.48-61 | | | [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 370,40]

17.10.2024. [Ulazni raéun-342 [Jyskd.o.o. | 64729046835 [ZAGREB | 3225 [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 48,50 |
[ 25.10.2024. [Ulazni raéun-295 [DUKAT d.d. | 25457712630 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 193,24 |
[ 25.10.2024. [Ulazni raéun-313 [FAMILY BUS SERVICE TURISTICKAAGENCI] 96196260053 |VELIKO BRDO | | 3231  [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 2.389,00]
[ 25.10.2024. [Ulazni ragun-327 |GEEK PROCESS d.0.0. | . | MAKARSKA | 3224 [MATERIAL | DIJELOVI ZATEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV] 50,00 |
| 25.10.2024. [Ulazni ragun-328 [AP-sPLIT | 82888704837 [SPLIT [ 3238 [RACUNALNE USLUGE I 31,54
| 25.10.2024. [Ulazni radun-329 [aP-spLIT | 82888704837 [sPLIT [ 3238 [RACUNALNE USLUGE ] 73,00]
[ 25.10.2024. [Ulazni ragun-330 [HEP OPSKRBA d.0.0 | 63073332379 [ZAGREB | 3223 [ENERGIA [ 268,62
| 25.10.2024. [Temeljnica-20 [HEP OPSKRBA d.0.0 | 63073332379 [ZAGREB | 3223 [ENERGIA ] 0,20]
| 25.10.2024. [Ulazni raéun-331 [NIKOLAC D.0.0. [ - [ROGOTIN [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 147,73]
| 25.10.2024. [Ulazni ragun-332 [NIKOLAC D.0.0. | - [ROGOTIN [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 86,74 ]

25.10.2024. |Ulazni radun-333 [FINA | 85821130368 [ZAGREB [ 32909  [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA I 64,70 |
| 25.10.2024. [Ulazni ragun-335 [KOMUNALNO ODRZAVANJE D.O. | |PLOCE | 3234 [KOMUNALNE USLUGE ] 192,67
[ 25.10.2024. [Ulazni raéun-336 [Mesna industrija Braca Pivac d.o.o. | 28128148322 [Vrgorac | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE I 122,25 |
| 25.10.2024. [Ulazni ragun-337 [c.s.PLIND.O.O. | 49343760077 [BASKAVODA | [ 3223 [ENERGIA | 36,40]
[ 25.10.2024. [Ulazni raéun-338 [NIKOLAC D.0.0. | - [ROGOTIN | 3222 [MATERIALISIROVINE I 81,53 ]
[ 25.10.2024. [Ulazni ragun-339 [NIKOLAC D.0.O. | - [ROGOTIN | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 161,84
| 25.10.2024. [Ulazni ragun-340 [BUCAN | PRIMORAC COLORS d.o.0. [HR46516611219 MAKARSKA [ 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA] 83,18]
[ 25.10.2024. [Ulazni ragun-341 [DUKAT d.d. | 25457712630 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 343,78
| 25.10.2024. [Ulazni ragun-343 |OPSTANAK D.0.0. | 65655698625 [SPLIT | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI I 354,40
[ 25.10.2024. [Ulazni ragun-344 [GEEK PROCESS d.0.0. ] A [ MAKARSKA | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA] 44,50
 29.10.2024. [Materijaina prava-pomo¢ bol.Franié 09.24 COP 09/2024 Sifra ob] | | | 3121 [OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE [ 441,44 ]
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